به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلتا، محمدرضا جواهری در جمع خبرنگار از آغاز فروش متری مسکن در بورس در آینده نزدیک خبر داد و ادامه داد: فروش متری مسکن در بورس را از سه سال گذشته شروع کردیم و برای آغاز این طرح سازمان بورس باید تأییدیه دهد و منتظر ابلاغ سازمان بورس هستیم.

دور ای اجرا و بازنگری شود. لایحه تصویب مقولله نامه ایمنی و بهداشت شغلی ۱۹۸۱ (۱۳۶۰) شماره ۱۵۵) و پروتکل ۲۰۲ (۱۳۸۱) (مقاوله نامه ایمنی و بهداشت شغلی، ایستامه سازمان بین‌المللی کار (ILO) اصلی را مطرح می‌کند که کارگران باید در برابر بیماری و آسیب‌های ناشی از کارشان محافظت شوند. رعیتی فرد تدوین و بازنگری آئین نامه مقررات انضباطی راز وظایف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد و گفت: سازمان فنی حرفه‌ای نیز باید در این راستا به آموزش نیروی انسانی متبحر برای مشاغل پرخطر اقدام کند.

گزارش

ایسا

موسیقی سنتی ایرانی همانند آداب و سنت‌های این سرزمین جزئی از میراث ناملموس محسوب می‌شود. این موسیقی اصیل که معرف فرهنگ ایران است در پرونده‌های نام «ردیف‌های موسیقی ایرانی» به‌عنوان نخستین پرونده مستقل ایران، هشتم مهر ماه سال ۱۳۸۸ (۲۰۰۹ میلادی) در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شد تا به گفته یک پژوهشگر موسیقی، این هنر سنتی و ملی ایرانی به دنیا معرفی شود.

بهروز وجدانی، پژوهشگر و مترجم حوزه مردم‌شناسی و موسیقی - که در تهیه و تدوین پرونده «ردیف‌های موسیقی ایرانی» نقش داشته است، درباره اهمیت و وضعیت ثبت این اثر که حدود ۱۴ سال پیش به